

RG-IZP.271.21.2018

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuję, iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w Liszkowie i modernizacja sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 512119-N-2019 z dnia 2019-02-08r. do Zamawiającego, złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Wykonawca ... prosi o potwierdzenia, że mając na uwadze §10 ust. 4 wzoru umowy proszę o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje płatności częściowe, z czego każda z faktur nie może przekroczyć wartości 30% składowej wartości wynagrodzenia.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że przewiduje płatności częściowe do kwoty 30% składowej wartości wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa §10 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 2:

„Do rozdziału V ust. 3 – Zdolność techniczna i zawodowa pkt. 1) i 2): Czy referencje z jednego wykonanego zadania może spełniać oba warunki opisane w treści SIWZ.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że referencje z jednego wykonanego zadania mogą spełniać jednocześnie oba warunki opisane w rozdziale V ust 3 pkt. 1) i pkt. 2) SIWZ.

Pytanie 3:

„W związku z długim oczekiwaniem na wyceny materiałów i sprzętu oraz zamiarem wykonania rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 2 tygodnie.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienił termin składania ofert. Zgodnie ze zmianą ogłoszenia termin składania oferty upływa w dniu 12.03.2019r. o godzinie 09:00.

Pytanie 4:

„Mając na uwadze tak rozległy zakres i stopień skomplikowania robót objętych niniejszą inwestycją oraz obecną sytuację rynkową w branży budowlanej uważamy, że wymagany przez Zamawiającego termin zakończenia robót budowlanych do dnia 29.11.2019r oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na użytkowanie w terminie do 31.12.2019r, jest według nas zbyt krótki.

Przyjmując, że umowa z Wykonawcą zostanie podpisana najwcześniej w na przełomie marca/kwietnia 2018 r., a co za tym idzie roboty budowlane będzie można zacząć najwcześniej w kwietniu bądź maju 2019 r. na realizację inwestycji zostanie zaledwie 6 miesięcy, gdzie przed przystąpieniem np. do modernizacji oczyszczalni ścieków w pierwszej kolejności należy wykonać nowy ciąg technologiczny.

Ponadto z naszego wieloletniego doświadczenia wynika, iż uzyskanie decyzji pozwolenia na użytkowanie dla takiej inwestycji nie jest możliwe w tak krótkim terminie, ponieważ w tym terminie należy powiadomić i uzyskać odbiór przez wiele instytucji w tym; wojewódzkiego

inspektora środowiska, komendę powiatowej straży pożarnej czy powiatowego inspektora sanitarnego, dodatkowo pozostaje jeszcze kwestia pozwolenia wodno-prawnego.

W związku z powyższym prosimy o wydłużenie czasu na realizację do połowy roku 2021r."

Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienił termin zakończenia wykonania wszystkich robót budowlanych oraz termin uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie. Zgodnie ze zmianą ogłoszenia termin zakończenia całości przedmiotu umowy upływa w dniu 28.06.2020r.

Pytanie 5:

„Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach SIWZ dotyczących zakresu zamówienia tj. zgodnie z punktem 5 ppkt 1 "Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie” w zakresie określonym w dokumentacji projektowej, z wyłączeniem robót budowlanych, w zakresie wykonania:

- a) budowy technologii kompostowania,
- b) fundamentów pod przenośniki, sieczkarnię, biofiltr
- c) utwardzenia terenu pod magazynowanie kompostu,"

natomiast z dalszego opisu dotyczącego zakresu wynika zapis sprzeczny tj. zgodnie z drugim wersem dotyczącym co w zakres ten wchodzi w ppkt o) widnieje zapis "budowa hali kompostowania wraz ze stacją odwadniania osadów z niezbędną infrastrukturą"

Mając na uwadze powyższe zapisy prosimy o doprecyzowanie oraz zmianę SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia"

Odpowiedź 5:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonanie technologii kompostowania, czyli wg. rysunku nr. 8, projektu wykonawczego: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie” – branża technologiczno - sanitarna, stanowiącego załącznik nr 12d do SIWZ, następującego wyposażenia budynku hali kompostowania:

- a) mieszarka osadu z sieczkarką poz. 11.13,
- b) sieczkarka poz.11.14,
- c) przenośniki sieczki poz. 11.15,
- d) przenośniki mieszaniny do bębna kompostowego poz. 11.16,
- e) bęben kompostowy poz. 11.17,
- f) biofiltr poz. 11.18,
- g) przenośnik kompostu poz. 11.19.

W zakresie zamówienia jest budowa hali kompostowania wraz ze stacją odwadniania osadów z niezbędną infrastrukturą, czyli wg. rysunku nr. 8, ww. projektu:

- a) budynek poz. 11,
- b) fundament pod prasę poz. 11.3,
- c) fundament pod podpory przenośników nr 11.2 pozycja nr 11.12.

W zakres wyposażenia budynku wchodzi:

- a) prasa ślimakowo pierścieniowa dwugłowicowa poz. 11.5,
- b) pompy śrubowe poz. 11.6A i 11.6B,
- c) mieszacz statyczny poz.11.7,
- d) pompa polielektrolitu poz. 11.8,
- e) pompa emulsji poz. 11.9,
- f) przepływowa stacja roztwarzania polielektrolitu poz.11.10,
- g) zbiornik emulsji poz. 11.11,
- h) przenośnik odbierający osad odwodniony zprasy poz. 11.12,
- i) szafa zasilająca poz. 11.21,
- j) szafa zasilająca poz. 11.22.

W ramach rozruchu kompletnej instalacji oczyszczalni ścieków, instalacja odwadniania osadu podlega montażowi i uruchomieniu, aby można było sprasowywać osad przenosić na zewnątrz budynku.

Zamawiający zmienił zapis rozdziału III ust. 5 pkt. 1) lit. a) SIWZ na następujący:

- „a) budowy technologii kompostowania, tj.:
- a) mieszarka osadu z sieczką, poz. 11.13, wg rys nr 8
 - b) sieczkarnia, poz. 11.14, wg rys nr 8
 - c) przenośniki sieczki, poz. 11.15, wg rys nr 8
 - d) przenośniki mieszaniny do bębna kompostowego, poz. 11.16, wg rys nr 8
 - e) bęben kompostowy, poz. 11.17, wg rys nr 8
 - f) biofiltr, poz. 11.18, wg rys nr 8
 - g) przenośnik kompostu, poz. 11.19, wg rys nr 8.”
- b) fundamentów pod podpory przenośników nr 11.2, poz. 11.19, wg rys nr 8, sieczkarnię, poz. 11.4, wg rys nr 8 oraz biofiltr, poz. 11.1, wg rys nr 8”

Pytanie 6:

„Zgodnie z punktem 5 ppkt 1 lit. u) SIWZ w zakresie jest dostawa ładowarki, prosimy o określenie parametrów sprzętu, pozostawienia tylko takiej informacji uniemożliwia rzetelną wycenę.”

Odpowiedź 6:

Zgodnie z punktem 6.2.2.12 załącznika nr 13 do SIWZ, Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych dla inwestycji pn.: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie”, ładowarka musi spełniać następujące parametry:

- a) ładowność - min. 3,5t,
- b) wysokość podnoszenia - min. 7m,
- c) moc silnika - min. 100KM,
- d) wyposażenie - chwytak do balotów, łyżka objętościowa oraz widły do palet

Pytanie 7:

„Wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert o 14 dni od planowanego przez Zamawiającego terminu składania ofert.”

Odpowiedź 7:

Zamawiający zmienił termin składania ofert. Zgodnie ze zmianą ogłoszenia termin składania oferty upływa w dniu 12.03.2019r. o godzinie 09:00.

Pytanie 8:

„Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert oraz jednocześnie wnosimy o wyznaczenie nowego, realnego terminu realizacji.”

Odpowiedź 8:

Zamawiający zmienił termin składania ofert. Zgodnie ze zmianą ogłoszenia termin składania oferty upływa w dniu 12.03.2019r. o godzinie 09:00.

Zamawiający zmienił termin zakończenia wykonania wszystkich robót budowlanych oraz termin uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie. Zgodnie ze zmianą ogłoszenia termin zakończenia całości przedmiotu umowy upływa w dniu 28.06.2020r.

BURMISTRZ
Piotr Łosoś (1)

